
I. Municipalidad de Lota
ALCAI.DIA

DECRETO No.2387c

LOTA, 31 de mryo de 2022

VISTOS y'

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N' 19.E80, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Organos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 23105/2013, de
Contraloria General de la República, que flja registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las matenas de personal que rndlca.

e) DFL N' f /2006 de Ministerio Interior,
publicado en D.O. del 26.07 .2006 que fija texto refundido de la Ley N' 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. l2u y las
lacultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley If 18.695, Orgánica Constituoional de
Munioiptrlidadcs.

DECRETO: /

L- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRAI'IVO, con goce de remuneraciones a los
funcionarios de esta Corporación.

NOMBRE DIAS DESDE IIASTA REINTEGRO
MIGUEL ANIBAL CAMPOS CONTRERA 1

VIRGINIA DEI, ROSARIO GUTIERR-E 1

23
20

37 / 05 /202
07/ 06 / 202

7/ 0s/202
t/ a6 / 202

7/ O6/ 2022
2/ 06/202220

O PORTA NIDAD, ARC HIWSE.-
ANOT',ESE, COMUNTQUESE v EN SU

ULLoA SALAZAR
DE PERSONAL

DEL SR. ALCALDE

r-

M. NA
SECRETA RIO

Fa

R

Carpeta

Í'r#.,$
Pag. Web. /

\____irr:a /n


